[image: image1.jpg]

杭州市中小学生        文件
杭学科技〔2015〕5号

  关于举办2015年杭州市中小学生科技节
模型比赛指导教师技能培训的通知
各区、县（市）教育局（社发局）、各直属学校：
    为进一步提高市中小学生模型比赛指导教师的专业素质和技能水平，全面了解当前模型竞技比赛规则以及模型发展的最新动态，更好地指导中小学生提升模型制作水平和操控能力，决定举办 2015 年杭州市中小学生科技节模型比赛指导教师技能培训，现将具体事项通知如下：
一、主办单位
杭州市中小学生科技节组委会。
二、培训对象和名额
杭州市中小学模型指导教师。各区、县（市）限报6名教师，直属学校每校限报1名教师。
三、培训时间与地点

时间：2015年9月23日—9月24日（共2天）。地点：中国美院象山校区公共基础实验中心（转塘街道象山路352号）。

四、培训内容安排
	日  期
	      内容（形式）
	      主讲人

	9月23日
	上午9:30
	与时俱进---通用技术在科技兴趣小组活动中的运用
	杭州市普教研究室林杰

	上午10：30
	3D设计和制作（讲座与实践）
	待定

	下午1：30
	参观中国美院工业设计实验室
	中国美院教授

	晚上6：30
	多轴飞行器的安装与调试
	张建华

	9月24日
	上午9：00
	木工制作（理论学习与实践）
	中国美院教授

五、有关要求
1.各区、县（市）教育局（社发局）所属学校，以区、县（市）为单位统一上报；各直属学校直接上报。各单位的报名表一式两份于2015年9月15日前快件寄至：杭州青少年活动中心科技部（杭州昭庆寺里街22号，邮编310007）袁发祥收，联系电话：15990044418。
2.各区、县（市）教育局（社发局）和直属学校请依据培训内容，认真做好参加培训人员的选拔推荐工作，并安排好参训人员的工作，确保准时参训。培训费、资料费、餐费由市中小学生科技节组委会统一安排，其它费用由各派出单位自理。

3.参训人员请于9月23日上午9:00前报到。

附件：2015年杭州市中小学生科技节模型比赛指导教师技能培训报名表

杭州市中小学生科技节组委会

2015年8月31日

附件：

 2015年杭州市中小学生科技节模型比赛指导教师技能培训报名表
                      单位（盖章）
	序号
	学 校
	姓  名
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

组委会

科技节